gospodarce nieruchomościami /Dz.U. Nr 102,poz.651/,

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie działań przez Wójta Gminy związanych z zakupem
zabudowanej nieruchomości położonej w m. Radziki Duże na działce nr 114/1 o
pow.0,1500 ha do kwoty 12.000 zł /słownie dwanaście tysięcy złotych/ i przekazania jej
do gminnego zasobu nieruchomości.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uzasadnienie
Zabudowana nieruchomość na której posadowiony jest budynek mieszkalny jest
niezbędna dla potrzeb mieszkaniowych gminy.